Winners	will	be	removed	from	the	weekly	draws.		

6	The	Prize:		

6.1	Entrants,	who	fulfil	the	requirements	stated	in	clause	3	and	4	above,	stand	a	chance	to	win:		

6.1.1	1	(one)	of	56	(fifty-six)	vouchers	valued	at	R150	each.	Total	Prize	money	is	R8400	(eight	
thousand,	four	hundred	rand)	

6.2	The	Prize	includes:		

6.2.1	1	(one)	voucher	worth	R150;	(referred	to	as	the	“Prize”).		

6.2.1.2	The	winner	can	choose	from	a	selection	of	vouchers	from:	

• Airtime	from	preferred	service	provider	
• Take-a-lot	voucher	
• iTunes	voucher